
Contacto

Teléfono 913385000
Correo Electrónico contratacion@bde.es

Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23/13352 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 17:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Banco de España
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios auxiliares de carga, descarga y movimiento de fondos
en la sucursal del Banco de España en Palma

Contratación de los servicios auxiliares de carga, descarga y movimiento de fondos en la sucursal del Banco deDescripción 
España en Palma
Valor estimado del contrato 97.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.232 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.200 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España

Precio de la oferta más baja 18.240 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.240 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Transportes Blindados SA Trablisa
NIF A07044530
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Cami dels Reis s/n
(07009) Palma España

Contacto

Teléfono +34 971001109
Correo Electrónico moguasp@trablisa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.070,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024S480000003
Fecha de Formalización 16/07/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Banco de España

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Dirección Postal

Alcalá 48
(28014) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/04/2024 a las 14:54 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Alcalá 48
(28014) Madrid España

Apertura criterios automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 18/04/2024 a las 09:48 horas

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo de Trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 96Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ucSMtNVQzFwl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013800170 |  2024-000786583 | Wed, 17 Jul 2024 17:38:47:557 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ucSMtNVQzFwl5NjlNci%2BtA%3D%3D


127169738950419758388028792442137225246 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


